АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2020 г                                                                                          №50
                                                        с.Новоспасск
О внесении изменений в перечень муниципального имущества Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением администрации Новоспасского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области  от 30.08.2019 г. № 71«Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением 30 сесссии Совета депутатов Новоспасского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области  № 30/161 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области  свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), указанного в части 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь протоколом № 2 заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 25.02.2020 г., Уставом Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, администрация Новоспасского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень муниципального имущества Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  утвержденный постановлением администрации Новоспасского сельсовета   от 05.10.2020 г. № 50 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» (далее Перечень) и изложить его в новой редакции (Приложение № 1).

2. Опубликовать перечень в газете «Вестник Новоспасского сельсовета » и разместить на официальном сайте администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение 10 рабочих дней со дня его утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Новоспасского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                        В.В. Иванов.
Приложение №1

к постановлению администрации
Новоспасского сельсовета

Барабинского района
Новосибирской области
от «05» октября  2020 г. № 50

ПЕРЕЧЕНЬ

перечень муниципального имущества Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование имущества и его характеристики
	Адрес (местоположение, местонахождение имущества)
	Общая площадь (кв.м.)
	Кадастровый или условный номер,
	Примечание

	1
	Земельный участок, категория земель:земли сельскохозяйственного назначения,виды разрещенного использования:для сельскохозяйственного производства
	Новосибирская, область, Барабинский район, Новоспасский  сельсовет
	1889527 кв. м.
	54:02:010714:1468
	Собственность Новоспасского  сельсовета

	2

Здание начальной школы
	Новосибирская область,Барабинский район ,аул Тандов,ул.Центральная 25

84,9 кв.м.
	54-54-15/003/2012/651
	Собственность Новоспасского сельсовета